

ZWIĄZEK KOMBATANTÓW
Rzeczypospolitej Polskiej
i Byłych Więźniów Politycznych
WIELKOPOLSKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI
ul. Piekary 17, 61-823 Poznań

STAROSTWO POWIATOWE w Poznaniu Kancelaria Ogólna	
Data wpływu	U 3. 08. 2022
Ilość załączników
Nr
godpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Poznaniu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	KULTURA i SZTUKA – wspieranie różnych inicjatyw (wydawnictwa, publikacje, warsztaty) wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w powiecie poznańskim

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Wielkopolski Zarząd Wojewódzki Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Poznaniu, Stowarzyszenie Użyteczności Publicznej, nr KRS 0000106108, kod pocztowy: 00-461, poczta: Warszawa, ul. Aleje Ujazdowskie 6A, adres do korespondencji: kod pocztowy: 61-823, poczta: Poznań, ul. Piekary 17, www.kombatancipoznan.pl , adres e-mail: sekretariat@kombatancipoznan.pl , nr tel. 61 307 20 90.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dane kontaktowe: adres e-mail: sekretariat@kombatancipoznan.pl nr tel.: 61 307 20 90 Dane osób upoważnionych: 1/ imię i nazwisko: Mariusz Mikołajewski adres e-mail: sekretariat@kombatancipoznan.pl nr tel.: 601 334 835 2/ imię i nazwisko: Janina Felsmann - Pawlik adres e-mail: sekretariat@kombatancipoznan.pl nr tel.: 603 24 35 56

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wydanie i promocja publikacji pt. „W cieniu swastyki. Niemiecka okupacja w Kraju Warty”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.09.2022	Data zakończenia	20.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wydanie publikacji pt. „W cieniu swastyki. Niemiecka okupacja w Kraju Warty”. Książka powstanie dla uczczenia ofiar II wojny światowej z okazji 83. ROCZNICY NAPAŚCI NIEMIEC HITLEROWSKICH NA POLSKĘ i 83. ROCZNICY AGRESJI SOWIECKIEJ NA POLSKĘ.

Opracowania redakcyjnego książki podjął się zespół historyków i publicystów w osobach Pani Elżbiety Kaźmierskiej, Jolanty Sowińskiej - Gogacz, Panów Zygmunta Szorcza, Pawła Bugaja, Edmunda Mikołajczaka, pod kierownictwem naukowym Pana prof. WSZiB dr hab. Olafa Bergmanna

Zbrane przez nich wspomnienia i relacje „W cieniu swastyki. Niemiecka okupacja w Kraju Warty” są kolejną publikacją – już wydawniczej serii – Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Poznaniu, która ma przybliżyć czytelnikom dramatyczne realia dziejów Polski i Polaków (przede wszystkim Wielkopolan, choć nie wyłącznie) w latach 1939-1945.

Książka jest zbiorem pamiętnikarskich relacji i wspomnień, jedynie w niewielkich fragmentach wzbogaconych o komentarze autorów, dzięki którym udało się zebrać i opracować ten obszerny oraz różnorodny materiał źródłowy. Jest to kontynuacja publikacji wydanej przez nas w 2019 roku pt. „Kraj Warty (Warthegau – Wartheland) 1939 – 1945 w relacjach i wspomnieniach Polaków” uzupełnionej o nowe fakty historyczne i wspomnienia ludzi, którzy przeżyli koszmar okupacji niemieckiej. Pokazuje także ich losy w okresie powojennym (**m. in. rozdział *Wspomnienia Świadków Wojny z terenu Kraju Warty***), a dotyczące **Powiatu Poznańskiego m. in. Komornik, czy Kopaniny koło Kaźmierza, Mosina – Puszczykowo** oraz z terenu m.in. miasta Poznania, Brodziszewa k. Szamotuł, Inowrocławia, Nowego Tomysła, Połajewa, Śremu, Środy, Nekli, Obornik, Rogoźna, Wronek, Wrześni, Zaniemyśla, Leszna, Łodzi, Rawicza, Piły, czy Konina.

Wydana przez nas książka stanowi opracowanie naukowe. Spełnia ona wymogi Komisji Historycznej naszego Związku nakreślone przez Zespół pod Kierownictwem prof. dr. hab. Andrzeja Stelmacha, Dziekana Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa UAM w Poznaniu.

W dniu 6 października 2022 roku, Wielkopolski Zarząd Wojewódzki Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Poznaniu odbędzie się **VIII KONFERENCJA SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZA WIELKOPOLSKIEGO ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO ZWIĄZKU KOMBATANTÓW RP I BYŁYCH WIĘŹNIÓW POLITYCZNYCH**.

Podczas Konferencji odbędzie się uroczysta **prezentacja książki pt. „W CIENIU SWASTYKI. NIEMIECKA OKUPACJA W KRAJU WARTY”**. **Wybrane rodziny Bohaterów z opisanych losów wojennych, przedstawią swoje wspomnienia podczas planowanej promocji książki.**

Na łamach tej książki możemy zapoznać się z utworami – wierszami napisanymi specjalnie dla tego wydawnictwa przez Dominika Górnego – pt. „Powstawanie dla granicy cienia”, Alicji Krawiec – pt. „Ojczyzna Wszystkim”, Pawła Kuszczynskiego – pt. „Córki Generała” i Wandy Wasik - wiersz - pt. „Dziecięca Litania”.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podstawowym zadaniem osiągnięcia w/w celów jest osiągnięcie trwałej pamięci o latach wojny 1939 – 1945 i jej uczestnikach w świadomości społeczeństwa, a przede wszystkim młodzieży. Do tego celu przyczyni się wydana przez nas publikacja. Zwiększenie wiedzy młodego pokolenia Polaków, przede wszystkim mieszkańców Powiatu Poznańskiego Wielkopolski, Łodzi, Inowrocławia .	- ok. 70-80 osób weźmie udział w VIII Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej WZW, które to wydarzenie będzie promowało publikację, - książka zostanie przekazana Kołom ZKRP i BWP w Wielkopolsce – około 80 Kół, - 200 egzemplarzy zostanie przekazanych wybranym szkołom w województwie wielkopolskim, - ok. 50 egzemplarzy zostanie przekazanych Wójtom, Burmistrzom i Starostom z województwa wielkopolskiego.	- bieżąca informacja z Kół ZKRP i BWP, - śledzenie informacji w internecie, na portalach informacyjnych, - śledzenie w periodykach regionalnych, - informacja w miesięczniku „Polsce Wierni”.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych jest organizacją istniejącą od 1990 roku i zrzesza aktualnie w województwie wielkopolskim 4500 członków. Członkowie Związku wywodzą się ze środowiska II wojny Światowej, więźniów obozów koncentracyjnych, a także są nimi ludzie młodzi, którzy propagują tradycje kombatanckie i pochodzą z rodzin o tradycjach patriotycznych.

Organizowanie i uczestnictwo w uroczystościach, sesjach i konferencjach związanych z walkami o niepodległość.

Gromadzenie materiałów historycznych, ich upowszechnianie i popularyzowanie m.in. wydanie przez Wielkopolski Zarząd Wojewódzki takich tytułów jak: pt. „Opowiem Ci o wojnie”, „Kraj Warty (Warthegau – Wartheland) 1939 – 1945 w relacjach i wspomnieniach Polaków”, „Wspomnienia żołnierzy Generała Andersa’ oraz „Pamięć wojny”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1zebranie wspomnień i ich spisanie	1500	0	1500
2.	Koszt 2 skład tekstu, druk, korekta, oprawa	15000	5000	10000
3.	Koszt 3 promocja książki podczas VIII Konferencji Sprawozdawczo - Wyborczej	2000	0	2000
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18500	5000	13500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


mgr Mirosław Grzędowski

PREZES
Wielkopolskiego Zarządu
ZKRP i BWP
w Poznaniu

Data : 02.08.2022 rok

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**ZWIĄZEK KOMBATANTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
I BYŁYCH WIĘŹNIÓW POLITYCZNYCH
ZKRP i BWP – ZARZĄD GŁÓWNY**

Al. Ujazdowskie 6A
00-461 Warszawa
Tel.: (0-p-22) 629-32-81/84; fax: 625-55-45

NIP 526-17-39-528

MILLENNIUM
Bank SA.
18 1160 2202 0000 0000 4263 6733

Warszawa, dnia 02.11.2021 r.

L. Dz. 32/ZH/Prez/21
W odpowiedzi prosimy powołać się
Na naszą liczbę dziennika

Pełnomocnictwo

Na podstawie §§ 55 i 57 Statutu Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych **u d z i e l a m y Panu Mirosławowi GRZĘDOWSKIEMU** legitymującemu się dowodem osobistym nr CBU 397406 PESEL 43010602637 jako Prezesowi Wielkopolskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów RP i BWP w Poznaniu **pełnomocnictwa ogólnego** do sprawowania czynności zwykłego zarządu, w ramach uchwalonego preliminarza budżetowego WZW i zakresów uprawnień określonych w § 28 i 36 Statutu Związku Kombatantów RP i BWP na terenie działalności Zarządu, zgodnie z art. 98 Kodeksu Cywilnego.

Decyzje o zobowiązaniach majątkowych Wielkopolskiego Zarządu Wojewódzkiego w ramach zwykłego zarządu winny być kontrasygnowane przez Skarbnika WZW i Głównego Księgowego.

Do podejmowania zobowiązań przekraczających zwykły zarząd – potrzebne jest Wielkopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu specjalne pełnomocnictwo Zarządu Głównego ZKRPiBWP.

Jednocześnie upoważnia się **Pana Mirosława GRZĘDOWSKIEGO** do udzielania dalszych pełnomocnictw do dokonywania czynności w ramach zwykłego zarządu, w granicach posiadanych przez Wielkopolski Zarząd Wojewódzki ZKRPiBWP w Poznaniu środków własnych.

Pełnomocnictwo ważne jest do dnia 31.12.2022 r.

Jednocześnie uchyla się wszystkie pełnomocnictwa udzielane wcześniej władzom Zarządu Wojewódzkiego w Poznaniu.

Główna Księgowa
Agnieszka Kosno

SKARBNIK
Zarządu Głównego ZKRP i BWP

Jan Witkowski

Za Zarząd Związku

PREZES
Zarządu Głównego ZKRP i BWP
mgr Janusz Maksymowicz
por. w st. spoczynku

ZWIĄZEK KOMBATANTÓW **Za zgodność z oryginałem**
Rzeczypospolitej Polskiej
i Byłych Więźniów Politycznych
WIELKOPOLSKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI
ul. Piekary 17, 61-823 Poznań

- 3 SIE. 2022

dnia _____

SEKRETARIAT
W.Z.W. ZKRP i BWP
Janina Flesmann-Pawlik